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خرید بک لینک



شما به عنوان یک دارنده سایت یا فروشگاه اینترنتی ممکن است تا به حال برای سایت خود لینک سازی کرده باشید و برای سایتتان بک لینک خریداری نموده اید.



✔️ احتمالا اولین سوالی که ممکن است به ذهنتان خطور کند این است که آیا باید برای وبسایتتان بک لینک بخرید یا نه؟
در هنگام خرید بک لینک، اگر با برنامه ریزی و هدفمند لینک سازی انجام شود، می توانید از مزایای ترافیک ارگانیک، افزایش نتایج جستجو و بهبود رتبه بندی موتورهای جستجو بهره مند شوید. اما اگر لینک سازی به درستی انجام نشود تنها پول خود را هدر داده اید.

در این میان برخی از متخصصان بهینه سازی موتورهای جستجو (SEO) بر این باورند که خرید بک لینک بهترین  تاثیر در رتبه ندارد اما عده ای دیگر غقیده دارند که تاثیرات خوبی بر روی سایت شما می گذارد، اما با این حال ما معتقدیم که بک لینک با کیفیت بر روی اعتبار و رتبه بندی سایت تاثیر دارد.











 خرید بک لینک چیست؟



خرید بک لینک به این معناست که صاحب سایتی دیگر به شما اجازه دهد از سایتش به سایت شما لینک بدهد که ممکن است این کار بصورت رایگان یا با دریافت هزینه انجام شود. وجود این لینک باعث می شود تا ترافیک ارگانیک شما افزایش یابد و به شما کمک می کند تا رتبه های جستجوی بهتری در نتایج جستجوی گوگل بدست آورید.

اما همیشه ساخت بک لینک باعث افزایش ترافیک سایت شما نخواهد شد، به خصوص اگر از تاکتیک های سئو کلاه سیاه استفاده کنید. اگر از تکنیک های کلاه سفید برای بهدست آوردن لینکهای باکیفیت پولی در سایتهای معتبر و با ایجاد محتوای باکیفیت باشید، شانس بیشتری دارید که لینکهای خریداریشده برای سایت شما کارآمد باشد.






 لینک سازی اصولی و حرفه ای باعث افزایش رتبه و اعتبار سایت می شود 






 آیا باید برای سایتمان بک لینک بخریم؟



برای این سوال جوابی ساده وجود ندارد که بطور قطه بگوییم بله یا خیر. با این حال، ما معتقدیم که در صورت عدم توجه به سئوی خارجی سایت شما برخی از مزایای آنرا از دست خواهید داد. در برخی از صنایع و کسب و کارها، خرید بک لینک تنها راه برای ایجاد بک لینک است. توجه داشته باشید روشهای لینکسازی پولی باید با دقت انجام شوند و باید برای خوانندگان ایجاد ارزش کند تا برای سایت شما بازخوردی مناسب داشته باشد.


 موضع گوگل در مورد بک لینک ها



یکی از اصلیترین چیزهایی که باید به آن توجه کنید، جریمه شدن توسط گوگل برای پیوندهای غیرطبیعی است. به همین دلیل، دانستن موضع گوگل در مورد لینک های پولی مهم است، زیرا قطعا نمیخواهید توسط گوگل جریمه شوید. گوگل نمی خواهد شما بک لینک بخرید، موتورهای جستجو هیچ روش مصنوعی برای به دست آوردن لینک را دوست ندارد.

گوگل به صراحت در دستورالعمل های وبمستر خود هشدار می دهد که خرید یا فروش پیوندها را یک روش لینک سازی غیرمجاز (link scheme) در نظر می گیرد. از نظر فنی، اگر میخواهید به دستورالعملهای Google پایبند باشید، نباید بک لینک خریداری کنید، اما علیرغم این هشدار، خرید و فروش لینک ها روشی فوق العاده رایج است. بسیاری از متخصصان سئو این کار را انجام می دهند و امروزه ظاهراً گوگل از تنبیه افراد برای خرید لینک صرف نظر کرده است، اما در صورتی که بفهمد لینک ها غیرمجاز ساخته شده است، در نظر نمیگیرد.



 پیج رنک  (PageRank) چیست؟



PageRank یک الگوریتم توسعه داده شده توسط لری پیج و سرگی برین در دانشگاه استنفورد است. این الگوریتم برای ارزیابی و رتبهبندی صفحات وب بر اساس ارتباطات بین آنها استفاده میشود. اصل اساسی این الگوریتم این است که یک صفحه وب که بیشتر به توسط بک لینک ها بیشتر به آن اشاره شده معتبرتر و باکیفیت تر است.

الگوریتم PageRank بر اساس ایده اصلی "صوت دموکراسیک" کار میکند، به این معنی که صفحات وب با بیشترین بک لینکها وارد رأسیت بیشتری در شبکه میشوند و این رأسیت به صفحات دیگر منتقل میشود. این باعث میشود تا صفحات مهم و پربازدید در رتبهبندی بالاتر قرار بگیرند.

برای محاسبه رأسیت هر صفحه، الگوریتم PageRank از مفهوم ماتریس مرتبه ناپذیر استفاده میکند. با استفاده از این ماتریس، مقدار رأسیت هر صفحه به طور محاسباتی تعیین میشود. این مقدار رأسیت برای هر صفحه به صورت یک اعداد حقیقی بین 0 و 1 است که نشاندهنده اهمیت و قدرت صفحه است. صفحات با مقدار رأسیت بالاتر در نتایج جستجوی موتورهای جستجو و رتبهبندی صفحات نشان داده میشوند.

همچنین، در الگوریتم PageRank اهمیت لینک دهندهها نیز مورد توجه قرار میگیرد. لینکهایی که از صفحات معتبر و با رأسیت بالا به یک صفحه اشاره میکنند، اهمیت بیشتری دارند و میتوانند رأسیت صفحه مقصد را بهبود بخشند.




چرا متخصصان سئو بک لینک می خرند؟



پنج سال پیش، با استفاده از تکنیک  آسمان خراش (SkyScraper)، میتوانستیم لینکهای رایگان ایجاد کنیم.



تکنیک آسمان خراش چیست؟ تکنیک SkyScraper یک روش لینک سازی است که در آن محتوای رقبای خود را کپی و تغییر می دادیم سپس محتوا را در سایت های دیگر شروع به انتشار و لینک سازی می کردیم. با ایجاد این نوع محتوا، فرصت هایی را برای سایت های دیگر ایجاد می کنید تا به محتوای شما لینک دهند.

اما امروزه این کار سخت تر از گذشته شده است و موتورهای جستجو قادر به درک محتوای کپی هستند و آنها را در نتایج جستجو اعمال نمیکنند مگر اینکه آنها را اصلاح کرده و محتوای جدیدی به آنها اضافه کنید. امروزه بسیاری از صاحبان وب سایت ارزش لینک سازی را درک کرده اند و تنها در صورت دریافت هزینه برای شما در سایتشان لینک سازی انجام میدهند.













 هزینه بک لینک



اکنون که می دانید خرید بک لینک لزوماً روش بدی نیست، ممکن است بخواهید بدانید هزینه این لینک ها چقدر است. همانطور که در بالا ذکر شد، صاحبان وب سایت برای ساخت بک لینک هزینه دریافت می کنند زیرا می دانند که این لینک ها چقدر برای مشاغلی مانند شما ارزشمند هستند. همچنین قرار دادن لینک در وب سایت به زمان و تلاش نیاز دارد، درآمد وبلاگ نویسان قالبا از همین طریق است.

هزینه بک لینک با توجه به کیفیت سایت و میزان بازدید آن بسیار متفاوت است و معمولا به ازای هر سایت از مبلغ 100 هزار تومان تا 10میلیون تومان می باشد.




 با هر هزینه و بودجه می توانید برای سایت یا فروشگاه اینترنتی خود بک لینک تهیه کنید 





کیفیت و اعتبار بک لینک ها



هر پیوندی که یک وب سایت در محتوای خود قرار می دهد، رتبه صفحه را به سایت دیگر منتقل می کند. این شانس رتبه بندی سایتی که به آن لینک می دهند برای کلمات کلیدی رقابتی افزایش می دهد و باعث بهبود رتبه بندی سایت خواهد شد. هر چقدر سایتی که از آن بک لینک میگیرید اعتبار و رتبه بهتری داشته باشد قطعا سایت شما هم اعتبار بهتری دریافت خواهد نمود.



ویژگی یک لینک خوب

ویژگی های یک لینک خوب عبارتند از:

	
 ارتباط مرتبط با سایت شما: لینک باید از یک وبسایت مرتبط به وبسایت شما باشد. بهتر است لینکها از وبسایتهایی باشند که در حوزه یا صنعت مشابه شما فعالیت میکنند. این ارتباط موضوعی بین دو وبسایت، به چشم موتورهای جستجو معتبرتر به نظر میرسد. در صورتیکه سایتی مرتبط پیدا نکردید می توانید در سایت های خبری لینک سازی کنید.


	
 اعتبار و اعتماد: لینک باید از یک وبسایت معتبر به وبسایت شما ارجاع دهد. برای اینکار میزان بازدید و کیفیت محتواهای آنرا مورد بررسی قرار دهید.


	
 قدرت دامنه و صفحه: لینک ها بهتر است از وبسایتهایی با قدرت دامنه و صفحه بالا باشد. لینکهایی از وبسایتهای با پیج رنک بالا و دامنه معتبر، برای بهبود سئو و جایگاه وبسایت شما موثرتر هستند.


	
 نوع لینک: لینکهای متنی بهتر از لینکهای تصویری هستند، زیرا موتورهای جستجو به راحتی محتوای متنی را میتوانند خوانده و تفسیر کنند. همچنین، استفاده از کلمات کلیدی مرتبط با صفحه مقصد در متن لینک به بهتر شدن سئو و جایگاه شما کمک می کند.


	
 متن قلاب (Anchor Text) : آنکور تکست، یا متن قابل کلیک لینک، باید مرتبط و توصیفی از محتوای صفحه مقصد باشد. استفاده از کلمات کلیدی مرتبط به صفحه مورد نظر در متن آنکور، باعث بهتر شدن سئو و رتبهبندی وبسایت شما خواهد شد.


	
 تنوع سایت ها: داشتن تنوع در منبع بک لینکها نیز مهم است. بهتر است لینکهای شما از منابع مختلف و متنوعی مانند وبلاگها، سایتهای خبری، انجمنها، شبکههای اجتماعی و غیره بدست آید. این تنوع نشان میدهد که وبسایت شما تنها به یک منبع خاص وابستگی ندارد و به منابع گستره دسترسی دارد.


	
 میزان ترافیک و بازدیدکنندگان: یک لینک خوب میتواند به جذب ترافیک و بازدیدکنندگان واقعی به وبسایت شما کمک کند. لینکهایی که از وبسایتهای پربازدید و محبوب به شما ارجاع میدهند، میتوانند ترافیک واقعی و مؤثری به وبسایت شما جلب کنند و به تشکیل جامعه آنلاین حول محتوای شما کمک کنند.







خطرات خرید بک لینک





دو مورد در مورد خطرات خرید بک لینک وجود دارد، اول اینکه ممکن است پول خود را هدر دهید. ایجاد لینک در دایرکتوری ها، انجمن ها و شبکه های اجتماعی معمولا به سایت شما آسیب نمی رساند، اما تأثیر کمی بر رتبه شما خواهد داشت. دلیلش این است که الگوریتم گوگل معمولا این نوع پیوندها را نادیده می گیرد. مورد دوم ممکن است یک اقدام دستی از Google دریافت کنید به این معنا که یک بازبین انسانی تصمیم می گیرد که سایت یا صفحات سایت شما با دستورالعمل های گوگل مطابقت دارد یا خیر. این موضوع می تواند منجر به کاهش شدید ترافیک وب سایت شما شود و بازگشت از آن بسیار دشوار است، حتی ممکن است ببینید سایت شما به طور کامل از نتایج گوگل حذف شده است. با این حال، اقدامات دستی مربوط به لینک سازی کلاه سیاه یا هرزنامه امروزه بسیار نادر است. گوگل به سادگی هرزنامه یا لینک های بی کیفیت را نادیده می گیرد.













چگونه بک لینک بخریم؟ همه روش ها برابر نیستند



روش های زیادی برای خرید لینک وجود دارد. برخی از آنها کلاه سیاه و خطرناک هستند و برخی دیگر سفید و موثر. معمولا خرید بک لینک توسط شرکت های ارائه دهنده خدمات سئوی خارجی انجام می شود، این شرکت ها با توجه به وضعیت سایت شما و هزینه ای که می خواهید برای این کار پرداخت کنید، اقدام به لینک سازی اصولی می نمایند، در این حالت ابتدا محتوای ریپورتاژ و کلمات قلاب (انکرتکست) انتخاب شده و بر روی سایت های باکیفیت انتشار داده می شود.




انواع روش های ساخت بک لینک 



	
 خرید بسته های بک لینک از سایت های مختلف : در برخی از سایت ها بسته هایی از قبل تعریف شده وجود دارد که شما می توانید آنها را خریداری نمایید، این بسته ها معمولا قیمت ارزانی دارند و با ربات ساخته می شود، این بک لینک ها معمولا برای بک لینک های دسته دوم و سوم مورد استفاده قرار میگیرد، یعنی شما یک ریپورتاژ خود در یک سایت معتبر تهیه می کنید و برای آن صفحه اقدام به خرید بک لینک می کنید، پیشنهاد می کنیم از دادن این بک لینک ها بصورت مستقیم به سایت خود خودداری کنید.


	
 خرید بک لینک و ریپورتاژ از سایت های معتبر: ساخت بک لینک مناسب زمان می برد، می تواند گران باشد و گاهی هیچ تضمینی ندارد. یک کمپین معمولی کلاه سفید شامل ایجاد استراتژی بک لینک، برقراری ارتباط با وب سایت های مناسب، مذاکره با صاحبان سایت و تولید محتوای با کیفیت می باشد.

این نوع از بک لینک ها بهترین نوع بک لینک به حساب می آید و معمولا توسط گوگل و سایر موتورهای جستجو تشخیص داده نمی شوند.









بک لینک های PBN 



بک لینک های PBN از دسته بک لینک های کلاه سیاه و غیر مجاز محسوب می شوند که می تواند سایت شما را به مخاطره بیاندازد. اغلب، افرادی که این خدمات را ارائه می دهند، به یک شبکه وبلاگ خصوصی (PBN) ایجاد نموده اند که این شبکه  از وب سایت هایی  تشکیل شده که مالک آن هستند و می توانند به راحتی پیوندها را در آن قرار دهند. این استراتژی پیوند کلاه سیاه به آنها اجازه می دهد تا تعداد خاصی از پیوندها را با زمان یا تلاش کم ایجاد کنند. موتورهای جستجو از PBN متنفرند، خرید لینک از این نوع وب سایت ها می تواند رتبه شما را از بین ببرد.

در صورتیکه میخواهید از لینک سازی شبکه خصوصی یا PBN استفاده کنید پیشنهاد می کنیم آنها را مستقیما به سایت خود ندهید و به مقالات ریپورتاژ شده خود در سایر سایت ها بدهید.







پست های مهمان



پستهای مهمان می تواند رایگان یا پولی باشند، مثلا در سایت ویرگول شما می توانید پست رایگان بگذارید و در صورت نیاز اقدام به گذاشتن پست تجاری پولی کنید. در این روش شما مقاله با کلمات کلیدی مناسب خود را نوشته سپس در سایت هایی که می توانید پست میهمان بگذارید آنها را درج می کنید، برخی از آنها به شما اجازه می دهند که به سایت خود لینک دهید و برخی دیگر به ازای دریافت لینک از شما هزینه خواهند گرفت.









نحوه انتخاب یک شرکت خوب برای لینک سازی



چگونه می توان یک آژانس دیجیتال مارکتینگ خوب را از بد تشخیص داد؟ قطعا شما می خواهید بهترین آژانس را برای اجرای لینک بیلدینگ خود انتخاب کنید تا در معرض خطر جریمه گوگل قرار نگیرید و رتبه های شما بهبود یابد.

برای این کار پیشنهاد می کنیم این مراحل را دنبال کنید تا آژانس مناسب خود را پیدا کنید:



✅ با آژانس در مورد نحوه ساخت بک لینک صحبت کنید و از استراتژی های لینک سازی آنها آگاه شوید.
✅ به سایت هایی که قبلا در آنها لینک سازی کرده اند و به نتیجه رسیده اند نگاه کنید.
✅ بررسی کنید که آیا آنها از لینک های پولی استفاده می کنند یا خیر، ممکن است لینک سازی در سایت ها و شبکه های رایگان برای شما دردسر ساز شود.
❌ قیمت های بسیار پایین مشکوک است، فرایند لینک بیلدینگ معمولا گران است و قیمت های آژانس باید منعکس کننده این موضوع باشد. از خرید بسته های بک لینک ارزان قیمت و بسته های PBN خودداری کنید.
❌  تضمین نتایج توسط آژانس، هیچ تضمینی در لینک بیلدینگ وجود ندارد و هیچ شرکتی نمی تواند خدمات تضمین شده ارائه دهد.
❌ لینک سازی های سریع، ساخت بک لینک حرفه ای از چند هفته تا یک ماه طول می کشد سپس می توانید نتایج آنرا در سرچ کنسول خود ببینید.
















در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد خرید بک لینک و ریپورتاژ آگهی  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  









لینک های بی کیفیت



در این روش معمولا فریلنسرها محتوای شما را در انجمن ها ، کامنت ها و شبکه های اجتماعی قرار میدهند و اغلب بصورت رباتی انجام می شود و دارای کیفیتی بسیار پایین می باشد اما روش دقیق آنها هرچه که باشد، بهتر است از آنها اجتناب کنید و یا آنرا مستقیم به سایت خود ندهید.

توجه کنید که معیارهای دامنه یا دامین اتوریتی به تنهایی به شما نمی گوید که یک سایت با کیفیت است یا خیر. بسیاری از سایتهای مورد استفاده در PBN بر روی دامنههایی ساخته شدهاند که قبلاً دارای اعتبار دامنه بالایی (DA) هستند، که معیاری برای ارتباط یک وبسایت با یک جایگاه خاص است. محتوا و ترافیک یک وب سایت بزرگترین شاخص کیفیت هستند. به دنبال سایتی با طراحی خوب، مقالههای اصلی، موضوع واضح و چند پست با عنوان «نویسنده مهمان» باشید. شفافیت در مورد مالک و اداره کننده سایت نیز مهم است. به دنبال صفحه «درباره» با اطلاعات دقیق بگردید.

به دنبال سایتهایی باشید که ترافیک ثابت و باکیفیتی از Google ایجاد میکنند. روند نزولی، افت ناگهانی، کلمات کلیدی اسپم یا ترافیک کم همه نشان می دهد که یک سایت ارزش دریافت بک لینک را ندارد.







کیفیت یک سایت مهم ترین عامل است



اینکه آیا شما باید بک لینک بخرید یا نه کاملاً به کیفیت سایتی که می خواهید از آن لینک دریافت کنید بستگی دارد. این برای همه انواع لینک بیلدینگ صدق می کند، نه فقط خرید لینک. گوگل و سایر موتورهای جستجو نمی توانند به طور قطع تشخیص دهند که آیا برای یک لینک پولی پرداخت می شود یا خیر. همه آنها نکاتی است که نشان می دهد یک سایت برای پیوندها پول دریافت می کند.

اگر موتور جستجو تصمیم بگیرد که سایتی را که به سایت شما پیوند می دهد دوست ندارد، چه برای یک لینک پولی پرداخت کرده باشید چه نپردازید، در معرض خطر جریمه هستید. حتما قبل از پرداخت برای هر لینک، باید وب سایت مورد نظر را به دقت تجزیه و تحلیل کنید. اگر سایتی که میخواهید از آن لینک داشته باشید، بازدید و کیفیت محتوای خوبی داشت، میتوانید برای بک لینک هزینه پرداخت کنید، اگر اینطور نیست، باید از آن اجتناب کنید.








انواع تگ لینک سازی



➡️ Rel=“sponsored”: این تگ مشخص می کند که برای یک لینک پول پرداخت شده است. این به رباتهای گوگل میگوید که پیوند را کراول نکنند.

➡️ Rel=“nofollow”: این به خزندههای گوگل میگوید که پیوند را نخزند. همچنین می توانید از آن برای پست های حمایت شده به جای rel=“sponsored” استفاده کنید.





نکاتی مهم در مورد خرید بک لینک



بکلینک  (backlink)یکی از مهمترین موارد سئو خارجی محسوب می شود و در صورت لینک سازی باکیفیت نتایج خوبی را برای سایت شما به ارمغان دارد. در ادامه، چند نکته مهم درباره خرید بکلینک را برای شما توضیح میدهیم:

	
 کیفیت بکلینکها: بکلینکها باید از سایتهای قابل اعتماد، پربازدید و معتبر به دست آید و باید مرتبط با حوزه فعالیت سایت شما باشند، بک لینک های بی کیفیت بر روی سایت شما می تواند نتایج منفی بجای گذارد.


	
 رعایت الگوریتمهای موتورهای جستجو: موتورهای جستجو، مانند گوگل، الگوریتمهای پیچیدهای مانند پیج رنک دارند که معیارهایی مانند کیفیت بکلینکها، تنوع آنها، سرعت و نحوه بدست آوردن آنها را ارزیابی میکنند. استفاده از روشهای نامشروع و پراکنده خرید بکلینک ممکن است به جای بهبود، باعث کاهش رتبه سایت شما شود.


	
 اهمیت محتوا و کیفیت سایت: بکلینکهای موثر تنها بخشی از استراتژی بهینهسازی سایت هستند. برای بهبود رتبه سایت خود، باید به کیفیت محتوا، ساختار سایت، استفاده از کلمات کلیدی مناسب دقت کنید.


	
 پیشرفت تدریجی سایت: به جای خرید یکجا تعداد زیادی بکلینک ، بهتر است روی پیشرفت تدریجی تمرکز کنید، بدین معنا که به صورت مرتب و در بازههای زمانی منظم بکلینکها را خریداری کنید. این روش بهبود طبیعی رتبه سایت را تضمین میکند و از جلب توجه موتورهای جستجو جلوگیری میکند.


	
 تنوع بکلینکها: تلاش کنید بکلینکها را از منابع مختلفی بدست آورید. بکلینکهای متنی، بکلینکهای تصویری، بکلینکهای از طریق رسانههای اجتماعی و غیره، همگی میتوانند به بهبود رتبه سایت کمک کنند. از این رو، تنوع در منابع بکلینکها را رعایت کنید.


	
 ارزیابی خطرات احتمالی: همیشه ریسکهای مرتبط با خرید بکلینکها را در نظر بگیرید. بهبود رتبه سایت از طریق خرید بکلینک ممکن است به طور موقتی باشد و ممکن است موتورهای جستجو در آینده الگوریتمهای خود را بهبود دهند و بکلینکهای خریداری شده را شناسایی کنند. در نتیجه، سایت شما ممکن است مورد مجازات قرار بگیرد.


	
 مشاوره با متخصصان سئو: اگر تمایل دارید بکلینک خریداری کنید، ممکن است بهترین راهکار این باشد که با متخصصان سئو مشورت کنید. آنها میتوانند به شما راهنماییهای لازم را درباره استراتژی خرید بکلینک و نحوه انتخاب منابع معتبر را ارائه دهند.


	
 ارزیابی قیمت و ارزش لینک ها: بررسی قیمت و ارزش بکلینکهایی که قصد خرید آنها را دارید، بسیار مهم است. قیمت بسیار پایین بکلینکها ممکن است نشان دهنده کیفیت پایین یا ناارجح بودن آنها باشد. بهتر است به کیفیت و ارزش بکلینکها توجه کنید و تصمیم خرید را بر اساس این عوامل بگیرید. خرید یک بک لینک با کیفیت بهتر است از خرید 100 بک لینک با کیفیت پایین، کیفیت ارجح تر از کمیت است.


	
 پیگیری و ارزیابی عملکرد: پس از خرید بکلینکها، مهم است که عملکرد و تأثیر آنها را پیگیری کنید. آیا رتبه سایت شما بهبود یافته است؟ آیا ترافیک سایت افزایش یافته است؟ با تحلیل دقیق عملکرد بکلینکها، میتوانید راهکارهای بهینهسازی بیشتری را شناسایی کنید. ارزیابی بک لینک ها از طریق ابزارهایی مانند گوگل سرچ کنسول امکان پذیر است.


	
 رعایت قوانین و محدودیتها: در حین خرید بکلینک، مطمئن شوید که به قوانین و محدودیتهای موتورهای جستجو پایبند هستید. برخی از روشهای خرید بکلینک ممکن است در تضاد با دستورالعملهای موتورهای جستجو باشند و موجب مجازات سایت شما شوند. بهبود رتبه سایت باید به صورت قانونی و اخلاقی صورت بگیرد.






موارد فوق، بهترین راهکارها برای بهبود رتبه سایت و جذب ترافیک ارگانیک، سرمایهگذاری در ایجاد محتوای با کیفیت، بهینهسازی سایت و جذب بکلینکهای ارزشمند و طبیعی است. مشورت با یک آژانس دیجیتال مارکتینگ یا متخصص سئو، میتواند به شما در این زمینه کمک کند.





	
 مشاهده بک لینک های سایت

برای مشاهده بک لینک های سایت خود کافیست به گوگل سرچ کنسول مراجعه کنید، در قسمت Links  گزینه Top linking sites می توانید بک لینک های سایت خود را مشاهده نمایید. در صورتیکه می خواهید بک لینک های سایت رقیب را مشاهده کنید می توانید از ابزار MOZ استفاده کنید، برای اینکار به قسمت link Research رفته و گزینه Linking Domains را انتخاب کنید.


	
  خرید بک لینک ایرانی

سایت های زیادی با موضوعات متنوع در ایران وجود دارد که می توانید در آنها لینک سازی کنید، شرکت پیشگامان دامنه فناوری با توجه به موضوعات و بودجه بندی شما بهترین سایت ها را انتخاب کرده و بر روی آنها لینک سازی انجام خواهد داد.








تفاوت بک لینک و رپورتاژ



بک لینک و رپورتاژ هر دو مفاهیم مرتبط با سئوی خارجی سایت هستند که معنا و مفهمومی متفاوت با هم دارند. بک لینک یا Backlink به لینکهایی اشاره دارد که از سایتهای دیگر به وبسایت شما ارجاع میدهند. بک لینکها میتوانند به صورت متنی یا تصویری باشند و به شما کمک میکنند تا اعتبار سایت شما در موتورهای جستجو مانند گوگل بالا برود. وقتی یک سایت دارای بک لینکهای کیفی و معتبری باشد، موتورهای جستجو معتقدند که سایت مورد نظر ارزشمند است و بنابراین در رتبهبندی نتایج جستجوی آنها تاثیر مثبتی خواهد داشت. بک لینکهایی که از سایتهای با اعتبار و ارتباط نزدیک به حوزه شما دریافت میشوند، ارزش بالاتری دارند. در بک لینک، لینک صفحه مورد نظر شما در بخش های مختلف یک سایت قرار داده می شود.



رپورتاژ یا Directory Submission یک روش دیگر برای بهبود سئو وبسایت است. در رپورتاژ، محتوای مورد نظر شما در سایت های پربازدید، دایرکتوریها و فهرستهای وب ثبت میشود. این فهرستها به عنوان صفحاتی معتبر در موتورهای جستجو شناخته میشوند و ارتباط بین وبسایت شما و موتورهای جستجو را تسهیل میکنند. در صورتی که وبسایت شما در فهرستها و دایرکتوریهای معتبر و مرتبط با حوزه شما قرار بگیرد، اعتبار و قدرت سئوی آن افزایش خواهد یافت. در این روش محتوای آماده شده شما با چندین کلمه کلیدی مختلف در سایت های مختلف قرار داده شده و لینک های ساخته شده به صفحات مورد نظر شما پیوند داده می شود.

بک لینکها بیشتر بر روی لینک سازی خارجی و ایجاد ارتباطات با سایتهای دیگر تمرکز دارند و معمولا در سایدبار و فوتر سایت ها قرار می گیرند،در حالی که رپورتاژ بیشتر بر روی ثبت محتوا در دیگر وبسایت ها تمرکز دارد. هر دو روش میتوانند به بهبود سئو و رتبهبندی وبسایت شما کمک کنند، اما رویکرد و روش اجرایی آنها متفاوت است.














آموزش بک لینک گذاشتن

برای ساخت بک لینک سازی با تکنیک های کلاه سفید ابتدا وب سایت هایی را که به آنها دسترسی دارید انتخاب کنید، این وب سایت ها بهتر است متناسب با موضوع سایت شما باشد سپس برای صفحاتی که معمولا لینک جذب نمی کنند محتوا  ایجاد کنید. در ساخت بک لینک انکر تکست مناسب انتخاب کنید و آنها را به صفحات مورد نظرتان پیوند دهید تا نتایج بهتری برای شما داشته باشد.



جمع بندی خرید بک لینک

همانطور که قبلا ذکر شد، هیچ پاسخ روشنی در مورد اینکه آیا باید بک لینک بخرید یا نه وجود ندارد. با این حال، چندین کار وجود دارد که می توانید انجام دهید تا مطمئن شوید که بهترین لینک های پولی را دریافت می کنید و از جریمه گوگل جلوگیری می کنید.

اگر به دنبال یک شرکت خوب و باتجربه در زمینه لینکسازی حرفهای و همچنین بسیاری دیگر از تاکتیکهای ساخت بک لینک کلاه سفید هستید، با شرکت پیشگامان دامنه فناوری تماس بگیرید و از مشاوره های ما استفاده کنید.





در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد خرید بک لینک و ریپورتاژ آگهی  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  









سوالات متداول





 

چگونه بک لینک درست کنیم؟




برای ساخت بک لینک ابتدا محتوای مورد نظر و کلمات کلیدی خود را آماده کنید، در صورتیکه تمایل به لینک سازی پولی دارید می توانید سایت هایی با زمینه فعالیت متناسب با خود را انتخاب کرده و محتوای آماده شده را بر روی آنها انتشار دهید. در صورتیکه تمایل به لینک سازی رایگان دارید با استفاده از ابزار MOZ سایت های رقبا را بررسی کرده و منابع لینک سازی آنها را بدست آورده و بر روی آنها لینک سازی کنید.







 

از کجا بک لینک بخریم؟




شرکت های زیادی در زمینه لینک سازی فعالیت دارند، شرکت پیشگامان دامنه فناوری می تواند به شما در ارائه خدمات لینک سازی با کیفیت کمک نماید.







 

چرا خرید بک لینک اشتباه است؟




در صورتیکه لینک سازی غیر اصولی و بصورت کلاه سیاه انجام شود می تواند به سایت شما آسیب برساند اما در صورت لینک سازی اصولی و حرفه ای می توانید شاهد رشد سایت خود باشید.







 

بک لینک نوفالو چیست؟




بک لینک نوفالو نوعی بک لینک است که به موتورهای جستجو اعلام می کند باید آن لینک را نادیده بگیرند. بک لین های نوفالو ارزشی برای بهبود رتبه سایت شما ندارد و در مواردی همچون ارجاعات به سایتها یا منابع خارجی که مطالب مرتبط با موضوع سایت شما را ارائه میدهند مورد استفاده قرار می گیرد.
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